19/05/2020 AVISO DE LICITAÇÃO SELEÇÃO PÚBLICA Nº 23/2020 - AVISO DE LICITAÇÃO SELEÇÃO PÚBLICA Nº 23/2020 - DOU - Imprensa Nacional

www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-selecao-publica-n-23/2020-257411389 1/1

DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 19/05/2020 | Edição: 94 | Seção: 3 | Página: 102

Órgão: Ineditoriais/Fundação de Empreendimentos Científicos e Tecnológicos FINATEC

AVISO DE LICITAÇÃO SELEÇÃO PÚBLICA Nº 23/2020

A FUNDAÇÃO DE EMPREENDIMENTOS CIENTÍFICOS E TECNOLÓGICOS torna público aos

interessados a realização de licitação, na modalidade Seleção Pública Eletrônica, por meio de sistema

eletrônico, que tem como objeto a contratação de certificadoras acreditadas e credenciadas, nos termos

da Lei Federal 10.831/03, Decreto Federal 6.323/07 e suas atualizações, para a certificação orgânica de

produtores rurais beneficiários do Projeto "Recuperação e Proteção dos Serviços Relacionados ao Clima e

Biodiversidade no Corredor Sudeste da Mata Atlântica do Brasil - PROJETO CONEXÃO MATA ATLÂNTICA,

conforme especificações constantes no Anexo I - Termo de Referência, parte integrante do Edital. A

Seleção Pública Eletrônica será realizada no endereço https://www.bbmnetlicitacoes.com.br/, estando o

edital disponível também no site: www.finatec.org.br. Abertura das propostas será dia 15/06/2020 às 10h.

Os interessados poderão cadastrar suas propostas no site indicado acima antes da abertura da sessão

pública. Demais informações pelo e-mail compras.mataatlantica@finatec.org.br.

COMISSÃO DE LICITAÇÃO

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.